所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり，同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し，又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和２年７月１３日 盛岡地方法務局水沢支局 登記官 古 山 繁 樹

記

意見又は資料の提出先 盛岡地方法務局水沢支局

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

4006-2020-0001 一関市滝沢字二ノ沢１１８番 ため池 ７０

4006-2020-0002 一関市滝沢字二ノ沢３４７番１ ため池 ８０９

4006-2020-0003 一関市花泉町老松字小沼１０４番 宅地 ９８・６８

4006-2020-0005 一関市花泉町老松字小沼１２２番２ 公衆用道路 ６３

4006-2020-0006 一関市花泉町老松字小沼１２２番３ 用悪水路 ４３７

4006-2020-0007 一関市花泉町老松字小沼８番 ため池 ２４７

4006-2020-0008 一関市花泉町老松字沼野沢１６１番 用悪水路 ９０

4006-2020-0010 一関市花泉町老松字沼野沢１６３番 用悪水路 １３４

4006-2020-0011 一関市花泉町老松字沼野沢１６４番 用悪水路 ４４

4006-2020-0012 一関市花泉町老松字沼野沢１６５番 用悪水路 ８５

4006-2020-0014 一関市花泉町老松字沼野沢３７番１ 原野 １６０

4006-2020-0016 一関市花泉町老松字沼野沢１０３番 墓地 １０５

4006-2020-0017 一関市花泉町老松字沼野沢１３３番 墓地 ５０

4006-2020-0018 一関市花泉町老松字沼野沢６４番 墓地 ５１

4006-2020-0019 一関市花泉町老松字沼野沢８７番 公衆用道路 ６５

4006-2020-0020 一関市花泉町老松字小沼１９番１ 墓地 ５８

4006-2020-0021 一関市花泉町老松字小沼４３番 墓地 ３７

4006-2020-0022 一関市花泉町老松字小沼６７番１ 墓地 ５１

4006-2020-0023 一関市花泉町老松字小沼５９番１ 墓地 １０

4006-2020-0024 一関市花泉町老松字小沼５４番 墓地 ４９

4006-2020-0025 西磐井郡平泉町平泉字大平１６６番１ 墓地 ３８

4006-2020-0026 西磐井郡平泉町平泉字大平１６６番２ 墓地 １５

4006-2020-0036 西磐井郡平泉町平泉字大平４１番 墓地 ２４

	水沢支局